VERTICAL, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS INDICADAS 

NESTE TERMO, DESTINADOS NO ATENDIMENTO DE TODAS AS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E TRANSPORTE. 

Vigência: 24 de julho de 2023 até 23 de julho de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 496.600,00 (quatrocentos e noventa e seis mil seiscentos 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

02252678 2004 42 176 339039 00000 ficha 1048 Fonte 

1500 

Outros Serviços 

Terceiros P.J. 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo